Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 813/2017 e co m o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de
Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1721                                                  Lidianópolis , Segunda-Feira, 26 de Junho de 2017

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 031/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.

CONTRATADO:  SOARES SEGURANÇA PRIVADA LTDA-ME

CNPJ/MF: 14.143.759/0001-38

OBJETO:  Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de segurança para a festa em comemoração a
emancipação político-administrativo do Município de Lidianópolis a ser realizada nos dias 30 de junho a 02 de julho de 2017

VALOR: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA : 03 (três) meses.

INÍCIO: 26/06/2017

TÉRMINO: 25/09/2017.

EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa nº 008/2017, homologada em 23/06/2017.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/06/2017.

REPUBLICADA POR ERRO

HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2017

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de segurança para a festa em comemoração a
emancipação político-administrativo do Município de Lidianópolis a ser realizada nos dias 30 de junho a 02 de julho de 2017.

 Com fundamento nas informações constantes do Processo Administrativo nº 039/2017, ante as justificativas que se
embasam no art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93, o Prefeito Municipal resolveu HOMOLOGAR  a dispensa de licitação para a
prestação de serviços supramencionados,  perfazendo o valor de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais)  em favor da empresa
SOARES SEGURANÇA PRIVADA LTDA – ME, CNPJ/MF nº 14.143.759/0001-38. Para a efetivação da presente dispensa levou-se
em conta as devidas cotações de preços e, sobretudo o melhor preço, visando o atendimento ao interesse público primário.

Edifício da Prefeitura do Município de Lidianópolis, 23 de junho de 2017.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/06/2017 às 17:19:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-06-26T17:19:00-0300